Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-04-19 16:12:24)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N“ do Empenho: 2500 /2021 Ordindirio Data: 06/04/2021 Piagina 1/1
Credor: 7 ASILO SAO VICENTE DE PAULO DE MARIALVA

Enderego: @, - - CEP. - -

C.N.PJ: 02.770.095/0001-58 Insc. Est.: ISENTO

Banco:l - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:5118-7
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Contaz955-5
Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267- Conta:2219-5

Orgio: 08.  SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL Tipo de Licitagio:
Unidade: 08.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS Dispensavel

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.503. SERVICO DE PROTECAO E ATEND. Espﬁcmuzx\po AFAMILL| a6t /

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Reduzido: 418 N° NAD....coorvrent 2536

F. de Recurso: 4194 MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protegio Social Esp 31941 N* Convlilos/
. N°® Conviénios/
Desdobramentgd 53 00 SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotygiio Inicial Saldo Anterior ‘ Valor Saldo Atual
3.000,00 52.292,36 i 1.204,95 51.087,41
HISTORICO: REFERENTE A TRANSFERENCIA DO RECURSO FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA COMPLEXIDADE 1 -
PARCELAS 01/2021 E 02/2021.
ITEM [QTD UN  ESPECIFIGACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
| | 1,00 SER AUXILIOFINANCEIRO 647,21 647,21
2 11,00 SER  AUXILIO FINANCEIRO 557,74 557,74
Local de Entrega / \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.204,95
Empenhada par: \_/ \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
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BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importincia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco

N* do Cheque
Credor:  ASILO SAO VICENTE DE PAULO DE MARIALV#

C.N.PUL: 02.770.095/0001-58




06/04/2021 Banco do Brasil

"

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome MARIALVABL MAC FNAS
Agéncia 2278-0

Conta corrente 23030-8

Creditado

Nome A SV PAULO MARIALVA
Agéncia 2278-0

Conta corrente 5118-7

Valor 1.204,95

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 06/04/2021 15:28:28

JB578060 VALERIA ALVES 06/04/2021 15:48:54

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB578060 VALERIA ALVES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 3/3



Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: social@marialva.pr.gov.b:

Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Oficio N.2 024/2021
Marialva, 24 de marco de 2021.

llmo Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario de Finangas

Assunto: Transferéncia de Recurso
Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste,
solicitar a transferéncia do recurso FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA
COMPLEXIDADE | — parcela 01/2021 no valor de RS 647,21 (seiscentos e quarenta e
sete reais e vinte e um centavos), da conta - 23030-8 Ag. 2278-0, para a conta do

Asilo S3o Vicente de Paulo de Marialva - PR.

Atenciosamente,

N ofuirar Qs

Valéria Alves
Secretdria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania.




Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n°241 Centro ~ Marlalva PR

e-mail:
Tel: (44) 3232 1072 / 3232 2580

Oficio N.2 034/2021
Marialva, 05 de abril de 2021.

llmo Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Finangas

Assunto: Transferéncia de Recurso
Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste,
solicitar a transferéncia do recurso FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA
COMPLEXIDADE | — parcela 02/2021 no valor de RS 557,74 (quinhentos e cinquenta e
sete reais e setenta e quatro centavos), da conta - 23030-8 Ag. 2278-0, para a conta

do Asilo Sdo Vicente de Paulo de Marialva - PR.

Atenciosamente,

’\j/ ),qu\ A ) / '“’—é

Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania.
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